
Zarządzenie Nr 208/2022 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Żłobka Miejskiego  

w Ciechanowie. 

Na podstawie artykułu 30 ustępu 2 punktu 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 559 ze 

zmianami), artykułu 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 

3 (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 1324 ze zmianami) oraz 

artykułu 2 punktu 3 i artykułu 7 punktu 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o 

pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2022 pozycja 530) 
zarządza się, co następuje: 

Paragraf 1 

W wyniku rozstrzygnięcia naboru na wolne stanowisko urzędnicze, powierza się  

Pani Justynie Piskorz - Bieńkowskiej stanowisko Dyrektora Żłobka Miejskiego  

w Ciechanowie z siedzibą przy ul. Batalionów Chłopskich 4 w Ciechanowie. 

Paragraf 2 

Powierzenie stanowiska, o którym mowa w paragrafie 1 następuje na okres od 30 

sierpnia 2022 roku do 29 lutego 2024 roku. 

Paragraf 3 

Warunki pracy i płacy oraz zakres obowiązków na stanowisku Dyrektora Żłobka 

Miejskiego w Ciechanowie zostaną określone odrębnie. 

Paragraf 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 

  

 


